平成 24 年 11 月２日
各  位

会 社 名     第一稀元素化学工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 井上 剛
（コード番号４０８２ 東証第二部）
問合せ先 総務部長 水野 貴雄
  TEL.（０６）６６８２－１２６１

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月２日開催の取締役会において、平成 25 年３月期の配当予想を下記のとおり

修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正内容

平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）１株当たり配当金

 第２四半期末 期   末 年 間 配 当 金

前回予想(平成 24 年８月９日) 15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 － 未 定 未 定

当期(平成 25 年３月期)実績 15 円 00 銭 － －

  【ご参考】

 第２四半期末 期   末 年 間 配 当 金

前期(平成 24 年３月期)実績 15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

２．配当予想の修正理由

   当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当

を継続していくことを基本方針としております。

平成 25 年３月期の配当につきましても、第２四半期末と期末に１株あたり各 15 円の配当予想と

しておりましたが、本日平成 25 年３月期通期業績予想の大幅な修正に伴い、期末配当金について

は未定に変更させていただきます。なお、今後の業績動向を見極め、配当予想額の開示が可能とな

った時点で速やかに開示する予定であります。

以上